ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

2021ç.  çурла уйăхĕн  11-мĕшĕ № 33
Анат Мучар ялě

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» августа 2021 г.  № 33
деревня Нижние Мочары

О  проведении  публичных  слушаний  по
предоставлению  условно  разрешенного
вида  использования  к  формируемому
земельному участку Мочарскогго сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики

Руководствуясь ст. 16 Устава  Мочарского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики, п о с т а  н о в л я ю:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения
Собрания  депутатов   Мочарского  сельского  поселения   Ядринского  района
Чувашской  Республики  «По  предоставлению  условно  разрешенного  вида
использования  к  формируемому  земельному  участку  Мочарского  сельского
поселения Ядринского района Чувашской Республики» в 14-00 часов 10 сентября
2021 года. Место проведения: Чувашская Республика, Ядринский район, д. Нижние
Мочары, ул. Садовая, д. 49 сельский дом культуры.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его   официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. главы Мочарского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики _______ И.И. Александрова